

Relife Studio ApS

c/o hl-solution ApS

Reprovej 2

8722 Hedensted

CVR-nr. 41 69 12 47

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2023

Leif Brogaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Relife Studio ApS
c/o hl-solution ApS
Reprovej 2
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41 69 12 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Bjørn Hansson, direktør
Niels Bjørn Hansson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af bæredygtigt design af genbrugsmaterialer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 228.922, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 487.992.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 60.377 | (28.505) |
| Distributionsomkostninger | | (57.480) | (32.477) |
| Administrationsomkostninger | | <u>(251.950)</u> | <u>(312.373)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (249.053) | (373.355) |
| Finansielle indtægter | | 5 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(44.442)</u> | <u>(10.068)</u> |
| Resultat før skat | | (293.490) | (383.423) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>64.568</u> | <u>84.353</u> |
| Årets resultat | | <u>(228.922)</u> | <u>(299.070)</u> |
| Overført resultat | | <u>(228.922)</u> | <u>(299.070)</u> |
| | | <u>(228.922)</u> | <u>(299.070)</u> |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 92.000 | 138.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 92.000 | 138.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 71.972 | 34.131 |
| Materielle anlægsaktiver | | 71.972 | 34.131 |
| Anlægsaktiver i alt | | 163.972 | 172.131 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 141.703 | 48.598 |
| Varer under fremstilling | | 76.587 | 68.491 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 13.130 | 22.540 |
| Varebeholdninger | | 231.420 | 139.629 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.781 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 2 | 148.921 | 84.353 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 37.018 | 165.108 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.353 | 7.353 |
| Tilgodehavender | | 197.073 | 256.814 |
| Likvide beholdninger | | 18.269 | 32.042 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 446.762 | 428.485 |
| Aktiver i alt | | 610.734 | 600.616 |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | (527.992) | (299.070) |
| Egenkapital | | (487.992) | (259.070) |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.038.613 | 805.810 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 1.038.613 | 805.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 60.113 | 53.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 60.113 | 53.876 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.098.726 | 859.686 |
| Passiver i alt | | 610.734 | 600.616 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | (299.070) | (259.070) |
| Årets resultat | 0 | (228.922) | (228.922) |
| Egenkapital 30. september 2022 | 40.000 | (527.992) | (487.992) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (64.568) | (84.353) |
| | <u>(64.568)</u> | <u>(84.353)</u> |

2 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

| | | |
|----------------------------------|-----------|-----------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 23.729 | 32.237 |
| Skattemæssigt underskud | (172.650) | (116.590) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 148.921 | 84.353 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Udskudt skatteaktiv

| | | |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Opgjort skatteaktiv | 148.921 | 84.353 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>148.921</u> | <u>84.353</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2021 | Gæld 30. september 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 805.810 | 1.038.613 | 0 | 1.038.613 |
| | <u>805.810</u> | <u>1.038.613</u> | <u>0</u> | <u>1.038.613</u> |

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HL-Solutions ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for følgende selskabers mellemværender med Sparekassen Kronjylland:

HL-Solutions ApS

HL-Repro A/S

HL-Ejendomme A/S